Tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami oraz zmiana tresci SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego ,Zakup wyposazenia, w tym pomocy dydaktycznych dla Zespotu
Szkét nr 12 w Lublinie przy ul. Stawinkowskiej 50, wptynety zapytania dotyczace
nastepujgcych kwestii:

Pytanie1

Dot. czgsc 4, pozycja 105 Klocki Logo x 100 szt. W zwiazku ze znacznie odbiegajaca
liczebnoscig od pozostatych pozycji prosimy o potwierdzenie czy faktycznie chodzi
Zamawiajagcemu o 100 kpl tej pozycji czy moze o 10?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz nastapita pomytka w ilosci
sztuk w poz. 105 w zat. nr 9 do SIWZ - Szczegdtowy wykaz zabawek i pomocy
dydaktycznych dla przedszkola oraz zat. nr 4 do umowy - Wykaz zabawek i pomocy
dydaktycznych dla przedszkola:

Jest: 100 szt.

Powinno by¢: 10 szt

W zataczeniu aktualnie obowigzujace zatgczniki nr 9 do SIWZ oraz 4 do umowy.

Pytanie 2

Wyjasnienia, w jaki sposéb Zamawiajacy zweryfikuje, czy oferowane w ramach
czesci lll ksigzki posiadajg twarde czy migkkie oprawy. Po zmianie SIWZ w dniu
21.11.2014 r. Zamawiajacy dopuscit sktadanie ofert na ksigzki w miekkich oprawach,
w przypadku braku wydania ksigzek w oprawach twardych. Brak takiej weryfikacji na
etapie oceny ofert, przy duzych réznicach cenowych pomiedzy ksiazkami w dwoch
rodzajach opraw, spowodowa¢ moze niemozno$¢ dokonania przez Zamawiajacego
prawidiowej oceny ofert, ze wzgledu na to, ze (A) oferty moga dotyczyc réznego
asortymentu, (B) Zamawiajacy nie bedzie miat podstaw do stwierdzenia, czy
oferowany przedmiot zaméwienia spetnia wymogi okreslone przez Zamawiajgcego
w SIWZ, tzn. Ze ksigzki w migkkich oprawach zostaly zaoferowane wytgcznie
w przypadku braku wydawnictwa w oprawie twarde;j.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z wymaganiami
opisanymi w zataczniku nr 8 Wykonawca winien zaoferowaé ksiazki w twardych
oprawach. Jedynie w przypadku, gdy dana pozycja nie wystepuje w twardej oprawie,
wowczas Zamawiajacy dopuscit ksigzki w migkkiej oprawie. W $wietle powyzszego
zgodnie z art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo zamoéwien
publicznych (t.j.(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) tre$¢ oferty musi odpowiadaé
tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie 3

Wyjasnienia braku zmiany tresci SIWZ w odpowiedzi na sygnalizowany brak
w obiegu handlowym niektérych tytutdw ksiazek z powodu wyczerpania ich
naktadow. Zamawiajgcy w odpowiedzi na to pytanie dokonat zmiany brzmienia wzoru
umowy w zakresie ewentualnego zmniejszenia zamoéwienia ilosci tytutdw ksiazek,
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ktére moze nastapi¢ wylacznie w sytuacji, gdy naktad tytutu ksigzki zostanie
wyczerpany w okresie trwania realizacji umowy. Zmiana ta nie dotyczy sytuacji
opisywanej w zapytaniu, tj. braku mozliwoéci zaoferowania niektorych tytutow
z powodu wyczerpania naktadu. Zamawiajacy wprowadzajac Zmiane w tresci umowy
uwzglednia tylko takg sytuacje, gdy naklad zostanie wyczerpany po zwarciu umowy.
Tymczasem sygnalizowany problem braku niektérych tytutdw w obrocie handlowym
uniemozliwia ztozenie prawidtowej oferty, gdyz w sytuacji braku tytutu na rynku nie
ma mozliwosci dokonania prawidtowej i rzetelnej wyceny oferty. Zgodnie z poz. 13.7
SIWZ kazda ztozona oferta, w ktérej cena zostata obliczona nieuczciwie, zostanie
przez Zamawiajacego odrzucona. Dodatkowo zgodnie z trescig art. 24 ust. 2 pkt 3
ustawy Prawo zamowien publicznych z postgpowania wyklucza sie wykonawcow,
ktorzy ztozyli nieprawdziwe informacje majace wptyw lub mogace mieé¢ wpltyw na
wynik prowadzonego Postgpowania, a taka informacjg jest oferowanie dostawy
produktu, co do ktérego dostawa nie moze nastgpié z powodu nie istnienia produktu
w obrocie handlowym, a w szczegdlnosci podawanie ceny na produkt nie istniejacy
oraz deklarowanie, ze Wykonawca jest w stanie spetnié zawarty w ofercie zakres
dostawy zgodnie z wymogami Zamawiajagcego (poz. 3 w tresci formularza
ofertowego), w sytuacji nie moznosci spetnienia wymogéw SIWZ. Z tego powodu
ztozenie oferty w czesci Il postepowania jest niemozliwe w obecnej sytuacji,
a wszystkie zlozone oferty musialyby zosta¢ przez Zamawiajacego odrzucone.
Zmiana tresci wzoru umowy na proponowang przez Zamawiajacego nie rozwigzuje
problemu sygnalizowanego w zapytaniach, gdyz dotyczy jedynie sytuaciji
wyczerpania naktadow ksigzek po zawarciu umowy, tymczasem juz w chwili obecnej
mozna mie¢ pewnos$¢, ze Zzaden z oferentdw nie bedzie mogt  spetnic
zadeklarowanego w ofercie zakresu dostawy. W zwigzku z tym wnosimy 0 zmiane
tresci SIWZ w odniesieniu do czesci Il zamdwienia poprzez wykreslenie pozyciji
niedostepnych w obrocie handlowym z powodu wyczerpania nakfadu.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. 2013r.
poz. 907 z pbézn. zm.) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia poprzez wykreslenie z zat. nr 8 do SIWZ - Szczegotowy wykaz ksigzek,
stownikow i pomocy dydaktycznych dla biblioteki szkolnej oraz zat. nr 3 do umowy -
Wykaz ksigzek, stownikéw i pomocy dydaktycznych dla biblioteki szkolnej pozyciji
niedostepnych w obrocie handlowym z powodu wyczerpania nakfadu, t.:
poz.12;14;19;32;36;38;41;43;44;53;57;61;64;72;127;128;159;166;169;
171, 176;198; 199; 203; 208; 215; 228; 229; 247; 250; 251; 256; 257; 259; 263; 266:
269; 271; 272; 273; 282; 292; 293; 302; 303; 313; 314; 315; 316; 317; 319; 323; 324:
341; 342; 343; 345; 366; 411; 412; 413; 414; 415; 416; 417; 422; 424; 425; 426; 430:
431; 432; 460; 481.

W zatgczeniu aktualnie obowiazujace zataczniki nr 9 do SIWZ oraz 3 do umowy.

Pytanie 4

Wyjasnienia, czy w zwigzku z poz. 13.4 SIWZ dotyczacej wyliczenia ceny oferty na
podstawie wypetnionego zatacznika do umowy, wypetniony zatacznik do umowy
Wykonawca ma obowigzek zataczy¢ do oferty, czy tez dostarcza go dopiero przez
podpisaniem umowy.

Odpowiedz:
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W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z pkt. 13.1 SIWZ
ceng oferty nalezy obliczy¢ z uwzglednieniem wszystkich wymagan SIWZ.
Jednoczesnie zgodnie z pkt. 13.4 cena oferty winna zostaé wyliczona przez
Wykonawce na podstawie wypetnionego zatacznika do umowy, w ktorym
Wykonawca podaje ceny jednostkowe, przy uzyciu ktérych realizowat bedzie
przedmiot zamowienia na warunkach okreslonych w SIWZ. Zatem wypetniony
zafgcznik zawierajacy ceny jednostkowe winien by¢ dotaczony do oferty.

W swietle powyzszego zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r —
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2013r. poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy
dokonuje zmiany treéci Specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia, tj. pkt. 7.1.
otrzymuje nastepujace brzmienie:

7.1 Wypetniony formularz ofertowy, ktérego wzér stanowi zatacznik nr 4 do SIWZ
wraz z wykazem cenowym stanowigcym jednoczes$nie zatgacznik do umowy dia dane;
czesci.”

Pytanie 5
Prosze takze o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dla pozycji 36 zatgcznika 3 pragnie
zakupi¢ dowolny dostepny wybor poezji Zbigniewa Herberta.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. 2013r. poz. 907
z pdzn. zm.) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
Zamawiajacy dokonat wykreslenia poz. 36 z zat. nr 8 do SIWZ - Szczegdtowy wykaz
ksigzek, stownikow i pomocy dydaktycznych dla biblioteki szkolnej oraz zat. nr 3 do
umowy - Wykaz ksigzek, stownikéw i pomocy dydaktycznych dla biblioteki szkolnej.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.




